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1. Suunnittelukohteen sijainti ja nykytila 

Suunnittelukohde, Taka-Lyötyn aukio, sijaitsee noin 1.5 kilometrin etäisyydellä Oulun keskus-

tasta Karjasillan kaupunginosan korttelissa 59. Korttelin 59, tontit 6-9 osoitteessa Sisustajankuja 

1, 3, 7 ja 9 sekä tontteihin rajautuva autopaikkojen korttelialue. Kohde toimii tällä hetkellä auto-

jen paikoitusalueena. Nykyinen asemakaava on tullut voimaan 28.12.2017. Asemakaava muu-

toksen tarkoituksena on päivittää kohteen pysäköintivelvoite vastaamaan 26.03.2018 voimaan-

tullutta pysäköintinormia ja pyöräpysäköintinormin soveltamisohjetta 27.10.2020. Tässä selvi-

tyksessä tarkastellaan suunnittelukohteen asemakaavan muutoksen aiheuttamia muutoksia 

liikenteeseen ja pysäköintivelvoitteisiin autopaikoituksen ja pyöräpaikoituksen osalta.  

 

Kuva 1 Suunnittelukohteen ja tarkastelualueen sijainti Oulun Karjasillalla, © Opaskartta: Oulun kaupunki 

1.1 Katuverkko ja liikennemäärä  

Suunnittelualue rajautuu pohjoisessa Taka-Lyötyn katuun ja idässä Leevi Madetojan katuun. 

Lännessä alue rajautuu liike- ja toimistorakennuksiin ja etelässä liikerakennukseen ja Paljeku-

jaan. Suunnittelualueen läheisyydessä sijaitsee useita muita liikerakennuksia. Viime vuosien 
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aikana alueella on ollut useita kaavamuutoshankkeita, joissa on tarkoituksena muuttaa liike- ja 

toimistorakennusten korttelialueita ja tontteja asumiskäyttöön.  

Moottoriajoneuvoliikenteen kulku suunnittelualueelle on mahdollista Taka-Lyötyn kadun ja Pal-

jekujan kautta, joiden nopeusrajoitus on 40 km/h. Leevi Madetojan katu on luokitukseltaan pää-

katu ja sen nopeusrajoitus on 40 km/h. Taka-Lyötyn kadun ja Leevi Madetojan kadunliittymässä 

on liikennevalo-ohjaus. Kesän 2021 aikana toteutetaan liikennevalo-ohjaus Joutsentien ja Palje-

tien liittymään.  

Alueen moottoriajoneuvojen keskimääräinen liikennemäärä arkivuorokautena (KAVL) vuosina 

2018 ja 2040 on esitetty kuvassa 2. Sisustajankujan (entinen Taka-Lyötyn aukio, kaavassa 

LPA-4) KAVL vuonna 2018 on ollut noin 1400 ajoneuvoa vuorokaudessa. Liikennemäärän ole-

tetaan nousevan vuoteen 2040 mennessä noin 1700 ajoneuvoon vuorokaudessa.  

Laaditussa Oulun seudun liikennemallissa 2040 ei ole huomioitu Paljekujan jatkamista Leevi 

Madetojan kadulle. Joutsentien liikennemäärän uskotaan kasvavan tulevaisuudessa noin 1400 

ajoneuvolla. Leevi Madetojan kadun liikennemäärän uskotaan kasvavan noin 2300 ajoneuvolla. 

 

Kuva 2 Moottoriajoneuvojen arkivuorokauden keskimääräiset liikennemäärät vuosina 2018 ja 2040 (Ou-

lun seudun liikennemalli 6/2021) 
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Alueen pyöräilyn keskimääräinen liikennemäärä arkivuorokautena (KAVL) vuosina 2018 ja 2040 

on esitetty kuvassa 3. Sisustajankujan KAVL vuonna 2018 on ollut noin 200 pyöräilijää vuoro-

kaudessa ja Lintulan Baanalla noin 3300 pyöräilijää vuorokaudessa. Liikennemäärän oletetaan 

nousevan vuoteen 2040 mennessä suunnittelukohteen edessä noin 400 pyöräilijään vuorokau-

dessa ja Lintulan Baanalla noin 3600 pyöräilijään vuorokaudessa. Yleisesti ottaen ympäristön 

pyöräilymäärät tulevat lisääntymään tulevaisuudessa.  

 

Kuva 3 Pyöräilyn arkivuorokauden keskimääräiset liikennemäärät vuosina 2018 ja 2040 (Oulun seudun 

liikennemalli 6/2021) 
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1.2 Jalankulku ja pyöräily 

Alueelta on hyvät jalankulun ja pyöräilyn yhteydet joka ilmansuuntaan. Leevi Madetojan kadun 

itälaidalla kulkee kävelyn ja pyöräilyn pääreitti 9 (Oulu-Kaakkuri-Zeppelin) ja Lintulan baana. 

Suunnittelukohteen länsipuolelle on suunnitteilla uusi Ratabaana.  

 Kuva 4 Alueen nykyinen ja tuleva pyörätieverkosto suunnittelukohteen läheisyydessä (Oulunliikenne.fi 

6/2021) 
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Kävelyn ja pyöräilyn pääreittejä täydentäviä aluereittejä kulkee alueen katujen varsilla. Yhdistet-

tyjen pyöräteiden ja jalkakäytävien verkko katuverkolla on kuvattu tarkemmin kuvassa 5.  

 

Kuva 5 Jalankulku- ja pyöräteiden verkko suunnittelukohteen läheisyydessä, © Oulun kaupunki 2016 
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1.3 Joukkoliikenne 

Kuvassa 6 on esitetty suunnittelukohteen ympäristön Linja-autopysäkkiverkosto talviaikataulus-

sa. Lähimmät linja-autopysäkit sijaitsevat suunnittelualueen kohdalla Leevi Madetojan kadun 

varrella. Kohteen ohi kulkee Oulun joukkoliikenteen linjat 15 (Nallikari-Mäntylä) ja 18 (Kaijonhar-

ju-Mäntylä), jotka kulkevat keskustan läpi. Linja 15 kulkee arkipäivisin puolen tunnin välein sekä 

iltaisen ja viikonloppuisin kerran tunnissa. Linja 18 kulkee vain arkipäivisin noin tunnin välein. 

Joutsentieltä kulkee linja 21 (Kellon Kiviniemi-Kaukovainio), joka kulkee keskustan kautta arkisin 

ja viikonloppuisin noin tunnin vuorovälillä. 

 

Kuva 6 Alueen linja-autopysäkkien ja pysäkkikatosten sijainti 12/2020, © Opaskartta: Oulun kaupunki 
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2. Nykyinen ja tuleva maankäyttö 

Kohteen voimassa oleva asemakaava on esitetty kuvassa 7. Suunnittelukohde on kaavoitettu 

asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialueeksi (AL) ja kohteen länsilaidalla oleva Sisusta-

jankuja on kaavoitettu autopaikkojen korttelialueeksi (LPA-4). LPA-4-alueelle on tarkoituksena 

toteuttaa osa liikekiinteistöjen velvoiteautopaikoista. Velvoiteautopaikkojen toteutuksesta on 

sovittu erikseen liikekiinteistöjen omistajien ja rakennuttajan välillä. 

 

Kuva 7 Taka-Lyötyn aukion voimassa oleva asemakaava (Oulun kaupunki) 

Asemakaavan muutoksen tavoitteena on päivittää alueen asuinkerrostalojen korttelialue (AL) 

vastaamaan muuttuneita ohjeita ja määräyksiä sekä Oulun kaupungin pysäköintinormia. Arkki-

tehtuuritoimisto Juha Paldanius Oy:ssä on laadittu uudet tontinkäyttösuunnitelmat.  

2.1 Nykyinen pysäköintivelvoite 

Kohteen voimassa olevan kaavan (28.12.2017) perusteella pysäköintivelvoite kerrostaloille on 1 

ap/100 kem2 ja myymälätiloille on 1 ap/50 kem2. Vieraspaikkoja tulee olla 1 ap/1000 kem2. Lii-
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kuntaesteisten autopaikkoja (le-ap) tulee toteuttaa velvoitteen vaatimuksen mukaisesti, kaavalla 

2 le-ap ensimmäistä 50 autopaikkaa kohden ja sen jälkeen 1 le-ap jokaista alkavaa 50 auto-

paikkaa kohden. 

Käyttösuunnitelmaluonnoksessa (2017) on esitetty rakennusoikeudeksi noin 15 978 kem2, joista 

asuntojen kerrosala on 14 603 kem2. Taulukossa 1 on esitetty autopaikkavaatimukset käyttö-

suunnitelman pinta-alatietojen mukaisesti (autopaikkavaatimukseen ei ole laskettu autopaikoi-

tuksen vaatimaa pinta-alaa).  

Vaadittu asukaspysäköinnin autopaikkamäärä on 147 ap ja vieraspaikkavaatimus 15 ap. Liikun-

taesteisten autopaikkoja tulee toteuttaa 4 kappaletta. Lisäksi AL-tontin liiketilalle tulee toteuttaa 

autopaikkoja 3 kappaletta. Yhteensä vaadittu autopaikkamäärä on 169.  

Suunnittelualueelle sijoittuu läheisten huonekaluliikkeiden asiakaspysäköintiä. Huonekaluliikkeil-

le on kaavassa osoitettu pysäköintivelvoitteeksi 1ap/85 kem2. Huonekaluliikkeille on osoitettu 

rakennusoikeutta 16 000 kem2. Huonekaluliikkeiden pysäköintivelvoite on 188 autopaikkaa.  

Taulukko 1 AL-tontin uudisrakentamisen autopaikkavaatimukset, voimassa oleva kaava 

 

Pysäköintipaikkojen velvoitemäärä AL-tontin vuonna 2017 laaditulle rakennusmassalle on 169 

ap, jonka lisäksi alueelle tulee toteuttaa myös huonekaluliikkeiden tarvitsemat 188 ap. Kaava-

velvoite pysäköintipaikkojen vähimmäismäärästä on esitetyllä laajuudella 357 autopaikkaa. 

Käyttösuunnitelmaluonnoksessa (2017) on esitetty autopaikoitusta kaava vaadetta hieman 

enemmän osoittaen asumiselle 169 ap ja huonekaluliikkeille 209 ap. Käyttösuunnitelmaluon-

noksessa esitetty autopaikkamäärä on yhteensä 378 ap. 

2.2 Tuleva pysäköintinormi 

Kaupunginhallituksen 26.3.2018 hyväksymä kohteen sijainnin mukainen pysäköintinormi kerros-

taloille on 1 ap/180 kem2 ja liiketiloille normi on 1 ap/50 kem2. Vieraspaikkoja tulee olla 1 

ap/1000 kem2. Liikuntaesteisten autopaikkoja tulee toteuttaa normin vaatimuksen mukaisesti, 
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kaavalla 2 le-ap ensimmäistä 50 autopaikkaa kohden ja sen jälkeen 1 le-ap jokaista alkavaa 50 

autopaikkaa kohden. 

Päivitetyssä käyttösuunnitelmassa on esitetty rakennusoikeudeksi asuntojen osalta noin 15 800 

kem2 ja liiketilalle noin 150 kem2. Taulukossa 1 on esitetty autopaikkavaatimukset käyttösuunni-

telman pinta-alatietojen mukaisesti.  

Asuinkerrostalojen asukaspysäköinnin vaadittu autopaikkamäärä on 88 ap ja vieraspaikka vaa-

timus on 16 ap. Liikuntaesteisten autopaikkoja tulee toteuttaa asuinkerrostaloille 4 kappaletta. 

Lisäksi suunniteltavan tontin liiketilalle tulee toteuttaa autopaikkoja 3 kappaletta. Kohteessa tu-

lee lisäksi säilyä määrällisesti nykyisien säilyvien liikerakennusten pysäköinti ja liikuntaesteisten 

autopaikat. 

Taulukko 2 AL-tontin uudisrakentamisen autopaikkavaatimukset, kaavamuutos 

  

Pysäköintipaikkojen velvoitemäärästä voidaan hakea pysäköintinormin mahdollistamaa joustoa. 

Joustojen enimmäismäärä on kohteessa 25 prosenttia. Kohteessa on mahdollista käyttää pysä-

köintinormin joustoja seuraavasti: 

- Laadukas pyöräpysäköinti (50 % sijaan 75 % laadukkaita pyöräpaikkoja) mahdollinen 

vähennys -10 % eli laadukkailla pyöräpaikoilla korvataan 11 velvoiteautopaikkaa 

- Pyöräpysäköintipaikkojen toteutus yli normin edellytyksen (täyttää laadukkaan pyörä-

pysäköinnin kriteerit, 5 pp korvaa 1 ap), mahdollinen vähennys -10 % eli toteuttamalla 55 

ylimääräistä laadukasta pyöräpaikkaa korvataan 11 velvoiteautopaikkaa  

- Yhteiskäyttöautot ja niiden toiminnan sekä pysyvyyden varmistaminen (1 yhteiskäyttöau-

to korvaa 5 ap), mahdollinen vähennystä noin -10 % eli toteuttamalla yhteiskäyttöauto 

toimintaa voitaisiin korvata 10 velvoiteautopaikkaa. 

Pysäköintinormin joustolla voidaan hakea yhteensä 22 autopaikan vähennystä velvoiteauto-

paikkamäärästä. Pysäköintipaikkojen velvoitemäärä ilman joustoja on 111 ap ja joustoja käyttä-

en 89 ap.  
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Kohteen ensimmäiseen kerrokseen, pihakannen alle on suunniteltu 148 autopaikkaa. Nykyisien 

liikerakennusten pysäköinnin rasiteautopaikkoja 148 autopaikasta on 52 kappaletta. Liikeraken-

nustenautopaikoista LPA-4 alueelle on 136 kpl. Liikerakennuksille on osoitettu yhteensä 188 

autopaikkaa.  

2.3 Muutos pysäköintivelvoitteessa 

Asemakaavamuutoksella päivitetään tonttia koskeva pysäköintivaade noudattamaan Oulun 

kaupunginhallituksen hyväksymää (26.3.2018) pysäköintinormia, sekä yhdyskuntalautakunnan 

syksyllä 2020 hyväksymän pyöräpysäköintinormin soveltamisohjetta. 

Suunnittelukohteessa muutos vaikuttaa asumisen autopaikoitusnormiin muuttaen kaavassa 

olevan 1ap/100 kem2 pysäköintinormin mukaiseen 1ap/180 kem2. Asumisen nykyinen koko-

naisautopaikka vaade on 169 ap, kun se vuoden 2018 pysäköintinormin perusteella voisi jousto-

ja hyödyntäen olla 89 ap. Käytännössä muutos mahdollistaa alueelle toteutettavaksi noin 47 

prosenttia aikaisempaa vähemmän autopaikkoja. 

 

Kuva 8 Ote pysäköintialueen yleissuunnitelmasta (Plaana Oy) ja rakennusmassoista (Arkkitehtuuritoimis-

to Juha Paldanius Oy) sekä vaadittavat näkemät ja Paljekujan hyväksytty katusuunnitelma (Plaana Oy) 

Leevi Madetojan kadun itäpuolella Lintulan baana (Sitowise Oy)  
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2.4 Nykyinen pyöräpysäköintivelvoite 

Nykyinen voimassa oleva kaava velvoittaa rakennusluvan hakijaa osoittamaan polkupyörille 

säilytystilaa kaavalla 1 polkupyöräpaikka 30 asuntoneliömetriä kohti ja 1 polkupyöräpaikka 150 

myymälä- ja toimistotila kerrosneliömetriä kohti. Polkupyörien säilytystilat on sijoitettava sisäti-

loihin tai toteuttaa katoksellisina.  

Käyttösuunnitelmaluonnoksen (2017) perusteella asuntojen pyöräpysäköinnin tarve on 487 pp. 

Liiketilojen osalta pyöräpysäköinnin tarve on 1 pp. Yhteensä alueelle on vaadittu pyöräpaikkoja 

488.   

Taulukko 3 AL-tontin uudisrakentamisen pyöräpaikkavaatimukset, voimassa oleva kaava 

2.5 Tuleva pyöräpysäköintinormi 

Asuinkerrostalossa osoitetaan vähintään 50 % polkupyöräpaikoista lukittavaan ja katettuun ti-

laan, joka on helposti saavutettavissa ja jossa osa paikoista on runkolukittavia. Nämä pyöräpai-

kat eivät voi olla 2-kerrostelineitä tai seinätelineitä. Pyöräpaikat tulee sijoittaa ulko-oven lähei-

syyteen. Mikäli käytetään pysäköintinormin joustotekijöitä, laadukkaita pyöräpaikkoja tulee olla 

vähintään 75 %. 

Helposti saavutettava tila määritellään seuraavasti: 

- Lukittu ja katettu tila, johon pyörä voidaan taluttaa renkaillaan. Ovien mitoituksessa (ul-

koa pyöräpaikalle) ja helposti avattavuudessa on huomioitava, että pyörä voidaan talut-

taa renkaillaan pysäköintipaikalle. 

- Reitti on kynnyksetön ulkona pyöräpaikalle (kynnyskorkeus max. 20 mm) 

- Sijainti lähellä ulko-ovea 

Pyöräpysäköinti voi sijaita myös muussa kuin 1. kerroksessa (maantaso), jos rakennuksessa on 

hissi, johon pyörä mahtuu pyörilleen (pyörä 1800 x 600) luiska, jonka max. kaltevuus on 8 % 

(kävelyn ja pyöräilyn suunnitteluohje).  

Muut pyöräpaikat voidaan osoittaa 2-kerrostelineisiin tai seinätelineisiin. Kaikki ulkona olevat 

pyöräpaikat tulee olla runkolukittaviatelineitä.  

Liite 1, § 704: 564-2483 (Sisustajankuja, Taka-lyötyn aukio), kaavaselostus hyväksyttäväksi 3.12.2021

Sivu 57



13 

 

 

Kohteen sijainnin mukainen pysäköintinormi kerrostaloille on 1 pp/30 kem2 ja liiketiloille 1 pp/40 

kem2. Erikoispyöräpaikkoja tulee toteuttaa 1pp/1000 kem2. Taulukossa 4 on esitetty pyöräpaik-

kavaatimukset käyttösuunnitelman pinta-alatietojen mukaisesti.  

Vaadittu pyöräpaikkamäärä asukaspysäköinnille on 527 pp. Liiketilalle toteutetaan 4 pp ja eri-

koispyörille 16 pp. Tämän lisäksi toteutetaan autopaikkanormin jouston vaatimat 55 ylimääräistä 

pyöräpaikkaa. Yhteensä pyöräpaikkoja toteutetaan 602 kappaletta. 

Taulukko 4 AL-tontin uudisrakentamisen pyöräpaikkavaatimukset, kaavamuutos 

 

Toteutettaessa pyöräpaikoitus ilman autopaikkojen joustotekijöitä, toteutetaan vähintään 50 % 

pyöräpaikoista laadukkaina pysäköintinormin mukaisesti. Pyöräpaikoista laadukkaita tulee olla 

vähintään 274 kappaletta.  

Käytettäessä joustotekijää lisäämällä laadukkaiden pyöräpaikkojen osuutta 50 prosentista 75 

prosenttiin tulee pyöräpaikoista olla laadukkaita vähintään 411 kappaletta. Käytettäessä ylimää-

räisien pyöräpaikkojen joustotekijää tulee myös ylimääräiset pyöräpaikat toteuttaa laadukkaan 

pyöräpysäköinnin kriteerein.  

2.6 Muutos pyöräpysäköintivelvoitteessa 

Uusi pysäköintinormi antaa tarkempia vaatimuksia pyöräpaikoituksen laadulle ja sijoittumiselle 

verrattuna aikaisemmin voimassa olleeseen ohjeistukseen. Pyöräpaikkojen toteutusmäärissä 

asumisen osalta säilyy normi 1pp/30 kem2. Asumiselle vaadittujen paikkojen määrä kasvaa las-

kennallisten kerrosneliöiden muutoksen takia. Liiketilan osalta normi muuttuu nykyisestä 

1pp/150 kem2 pysäköintinormin mukaiseen 1pp/40 kem2. Lisäksi pysäköintinormissa on vaati-

mus toteuttaa erikoispyöräpaikkoja 1pp/1000 kem2. Pysäköintinormin muutoksella saadaan ai-

kaiseksi alueelle laadukasta ja houkuttelevaa pyöräpaikoitusta. 
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3. Asemakaavan muutoksen vaikutus liikennetuotokseen 

Oulussa kerrostaloasukas tekee keskimäärin 2,36 kotiperäistä matkaa/vrk, joista henkilöautolla 

53 %. Henkilöauton keskimääräinen kuormitus kotiperäisillä matkoilla on 1,56 henkilöä/auto. 

Koteihin tehtävät vierasmatkat huomioidaan liikennetuotoksen korjauskertoimella 1,16. Kerros-

talon keskimääräisenä asukaslukuna on käytetty Oulun tilastollisesta vuosikirjasta 2015 lasket-

tua asukaskeskiarvoa, joka on 1,54 asukasta/kerrostalohuoneisto. 

Nykyinen liikennetuotos 

Huonekaluliikkeen matkatuotos on noin 10 käyntiä per 100 myymälä-m2. Korttelin 59 kohdalla 

olevien huonekaluliikkeiden myymäläpinta-ala on noin 11 200 m2. Käyntejä on siis noin 1120 

päivässä. Keskimääräinen henkilöluku henkilöautoa kohti erikoistavarakaupalle on 1,84 ja kul-

kutapaosuus on noin 86 % käynneistä. Matkatuotos on tällöin noin 525 autoa/vrk. Vilkkain os-

tosaika on talvilauantaina, jolloin korjauskerroin on 1,45. Matkatuotos on tällöin 759 autoa/vrk. 

Erikoistavarakaupan huipputunnin (lauantaina klo 12 13) osuus on 21,5 % vuorokauden mat-

koista, jolloin asiakaspysäköinnin määräksi huipputunnin aikana saadaan 163 autoa. (Laskel-

mien perusteet: Suomen ympäristö 27/2008).  

Täydennysrakentamisen liikennetuotos nykyisellä asemakaavalla  

Alueelle on suunniteltu neljä asuinkerrostaloa. Kerrosneliöitä on osoitettu yhteensä 14 603 m2 ja 

huoneistoja 280 kappaletta. Asukasmääräksi on arvioitu 431 (keskimääräinen asukasluku huo-

neistossa 1,54). Liikennetuotokseksi on arvioitu 1180 matkaa vuorokaudessa. Ajoneuvojen 

osuus matkoista on 401 ajoneuvoa vuorokaudessa ((431*2,36*0,53*1,16)/1,56).  

Suunnittelukohteen edustan (Sisustajankujan LPA:n) liikennetuotos asemakaava muutoksen 

jälkeen on noin 1000 1300 ajoneuvoa/vrk. Liikennetuotoksesta merkittävin osa syntyy Sisusta-

jankujan liikkeiden asiakasliikenteestä eli noin 2/3 ja loput asukasliikenteestä sekä mahdollises-

ta läpiajoliikenteestä. Paljekujan uusi linjaus suoraan Leevi Madetojan kadulle tulee vähentä-

mään Sisustajankujan läpiajoliikennettä. 

Täydennysrakentamisen liikennetuotos asemakaavan muutoksen jälkeen 

Alueelle on suunniteltu neljä asuinkerrostaloa. Kerrosneliöitä on osoitettu yhteensä 15 800 m2 ja 

huoneistoja 256 kappaletta. Asukasmääräksi on arvioitu 394 (keskimääräinen asukasluku huo-

neistossa 1,54). Liikennetuotokseksi on arvioitu 1080 matkaa vuorokaudessa. Ajoneuvojen 

osuus matkoista on 367 ajoneuvoa vuorokaudessa ((394*2,36*0,53*1,16)/1,56).  
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Suunnittelukohteen (Sisustajankujan LPA:n) liikennetuotos asemakaava muutoksen jälkeen on 

noin 900 1200 ajoneuvoa/vrk. Liikennetuotoksesta merkittävin osa syntyy Sisustajankujan liik-

keiden asiakasliikenteestä eli noin 2/3 ja loput asukasliikenteestä sekä mahdollisesta läpiajolii-

kenteestä. Paljekujan uusi linjaus suoraan Leevi Madetojan kadulle tulee vähentämään Sisusta-

jankujan läpiajoliikennettä.  

Liikennetuotos asemakaavan vaihtoehdoilla 

Nykyisen asemakaavan rakentuessa alueen liikennemäärät kasvavat noin 29 % (401/1400). 

Asemakaava muutoksen tilanteessa liikennemäärien kasvu jäisi noin 26 % (367/1400). Aikai-

semman kaavahankkeen yhteydessä vastaavia liikennemäärä vertailuja on alueella tehty 2000 

ajoneuvolla vuorokaudessa. Aikaisemman kaavahankkeen liikennemäärällä 2000 ajoneuvoa 

vuorokaudessa muutokset olisivat 20 % ja 18 %.  
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4. Johtopäätöksiä 

Suunnittelukohde sijaitsee noin 2 kilometrin kävely ja pyöräily etäisyydellä Oulun keskustasta. 

Kohde liittyy itäpuolella kulkevaan Lintulan baanaan, johon suurin osa kävelystä ja pyöräilystä 

kohdistuu. Kävelylle ja pyöräilylle saadaan osoitettua riittävät näkemät turvalliseen liikkumiseen 

alueella. Kohteen ympäristössä kävelyn ja pyöräilyn olosuhteet ovat kokonaisuudessaan hyvät 

ja turvalliset 

Moottoriajoneuvoliikenteen tarvitsemat näkemät kävelyn ja pyöräilyn suhteen sekä muuhun 

moottoriajoneuvoliikenteeseen saadaan järjestettyä. Suunnittelukohteeseen saadaan sijoitetuksi 

vaadittava määrä autopaikkoja. Liikkeiden pysäköinti sijoittuu pääosin LPA-4 alueelle. Henkilö-

kunnan paikoitus sijoittuu uudisrakennusten 1. kerrokseen asukaspysäköinnin kanssa. 

Kestävien kulkutapojen käytön uskotaan lisääntyvän tarjoamalla laadukasta ja houkuttelevaa 

pyöräpaikoitusta sekä vähentämällä autopaikoituksen määrää pysäköintinormin rajoissa. Auto-

paikoitustarpeen määrän väheneminen on näkynyt jo trendinä autopaikkojen myynnin hidastu-

misena. Autopaikoituksen tarjonnan vähentämien ohjaa asukkaita suosimaan kestävien kulku-

tapoja kuten joukkoliikennettä, kävelyä ja pyöräilyä.  

Vuonna 2008 tehdyn katuverkon toimivuustarkastelun mukaan Sisustajantorin alueen myymä-

läpinta-alan ja liikennemäärien kasvattaminen 30 %:lla 2000 ajoneuvosta vuorokaudessa 2600 

ajoneuvoon vuorokaudessa ei heikennä alueen katuverkon toimivuutta. Suunnitellun asema-

kaavamuutoksen aiheuttama liikennetuotoksen kasvu Sisustajantorin alueeseen verrattuna 

2008 tarkastelun liikennemäärällä on noin 18 % (367/2000). Asemakaavan muutoksesta aiheu-

tuva liikennesuoritteen kasvu ei siis vaikuta merkittävästi alueen liikenteen toimivuuteen.  

Uusi suuntaisliittymä Paljekujalta Leevi Madetojan kadulle sekä Paljetien ja Joutsentien liittymän 

kehittäminen parantavat alueen liikenteellistä toimivuutta.  

Liikenteellisiä esteitä asemakaavan muutokselle ei tässä selvityksessä ilmennyt. 

 

 

 

 

 

8.6.2021 
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Asemakaavamerkinnät ja -määräykset 17.9.2021
564-2483 LIITE 6 (3/6)

AL6 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

KL23 Liikerakennusten korttelialue.

LPA-457-4 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville
korttelialueille.

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

89-1 Ohjeellinen tontin raja.

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.

92-1 Kaupunginosan nimi.

5993 Korttelin numero.

LEEVI M95 Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

398096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

VIII100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

113 Rakennusala.

m-1115-1 Rakennusala, jolle saa sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä-, toimisto-,
harrastus- tai työtilaa maantasokerrokseen.

m-5(150)115-8 Rakennusala, jolle tulee sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä- tai liiketilaa
maantasokerrokseen. Suluissa oleva luku ilmoittaa ko. toimintojen vähimmäiskerrosalan
neliömetreinä. Luku sisältyy kokonaiskerrosalaan.

a119 Auton säilytyspaikan rakennusala.

   ma-p122-2 Maanalainen pysäköintipaikka.

u125 Uloke.

vkt-1128-1 Valokatteinen tila.
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ei pm130-1 Merkintä osoittaa korttelialueen, johon ei saa sijoittaa päivittäistavaramyymälää.

31 dBA132 Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennusten ulkoseinien sekä
ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava
vähintään 31 dBA.

134 Istutettava alueen osa.

134-101 Ohjeellinen istutettava alueen osa.

135-1 Istutettava puurivi.

136 Katu.

ajo-1147-1 Kadunomainen ajoyhteys.

ajo147-101 Ohjeellinen ajoyhteys.

h148 Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

150 Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

154-1 Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

159 Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

1ap/85m2163 Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

a165-1 Korttelialuetta varten on asemakaavassa osoitettu autopaikkoja korttelialueen ulkopuolelta.

a 100%165-2 Korttelialuetta varten vaadituista autopaikoista on korttelialueen ulkopuolelle osoitettu
prosenttiluvun ilmoittama osa.

a (59)165-3 Suluissa autopaikkamääräyksen yhteydessä oleva merkintä osoittaa korttelin, johon alueen
autopaikkoja on osoitettu.

(59-2, 3)165-9 Suluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin ja tontin, jonka autopaikkoja alueelle saa
sijoittaa.

vm174-2 Muuntaja.
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564-2483 LIITE 6 (5/6)

190-2 Merkintä, jonka osoittamalle paikalle on tehtävä umpinainen näkösuoja-aita.

190-8 Rajalla olevaan seinään saa tehdä aukkoja, ovia ja ikkunoita.

200-316 lyöt4 -merkinnällä varustetulla korttelialueella on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Kaupunkikuva ja rakentaminen:

Julkisivujen tulee olla paikalla muurattua tiiltä. Muita julkisivumateriaaleja voidaan kuitenkin
käyttää parvekkeiden sivu- ja taustaseinillä, asemakaavassa osoitettujen ulokkeiden kohdalla,
asunto-osien eteläjulkisivuilla kerroksissa 2-8 sekä pohjoissivulla parvekekenttien yläpuolisilla
seinäpinnoilla. Julkisivumateriaalien värisävyt tulee sovittaa keskenään yhteen sopiviksi.

Ensimmäinen maanpäällinen kerros on liike-, toimisto-, harrastus-, työ- ja pysäköintitilaa, eikä
siihen saa sijoittaa asuntoja. Kerrokset 2-8 ovat asuinkerroksia.

Rakennuksen ullakkokerrokseen saa sijoittaa teknisiä tiloja, joihin ei kohdistu
autopaikkavelvoitetta. Ilmanvaihtokoneita tai muita teknisiä tiloja ei saa sijoittaa vesikaton
yläpuolelle. Kerroksissa oleviin ilmanvaihtokonehuoneisiin ym. teknisiin tiloihin ei kohdistu
autopaikkavelvoitetta.

Parvekkeet tulee toteuttaa julkisivunomaisina parvekekenttinä ja ne on lasitettava.

Rakennusten kattomuodon tulee olla tasakattomainen.

Rakennukset tulee suunnitella ja rakentaa korkeatasoisesti.

Asuinrakennusten ensimmäisiin kerroksiin tulee osoittaa kulkuyhteys Leevi Madetojan kadun
puolelta.

Asuinrakennusten ensimmäisen kerroksen Leevi Madetojan kadun puoleisesta katujulkisivusta
sekä päätyjulkisivuista tulee olla vähintään yksi kolmasosa läpinäkyvää lasiovi- ja ikkunapintaa.

Piha-alueet ja kansipihat:

Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä koko korttelia koskeva vihersuunnittelun asiantuntijan
laatima pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka tulee olla toteutettuna siinä vaiheessa, kun
rakennukselle tehdään lopputarkastus.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää alueella ennen johtamista
sadevesijärjestelmään asiantuntijan laatimien suunnitelmien mukaan. Viivytysrakenteiden
tilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa viittäkymmentä vettä läpäisemätöntä
neliömetriä kohden. Hulevesirakenteiden tulee tyhjentyä viimeistään 12 tunnin kuluessa
tyhjentymisestään. Rakenne ei saa tyhjentyä alle puolessa tunnissa täyttymisestään.

Toisen kerroksen vesikatot rakennetaan asuntojen oleskelupihoiksi. Pihat tulee rajata sekä
Leevi Madetojan kadun että Sisustajankujan puolelta vähintään 1,5 metriä korkealla aidalla, joka
toimii pihan melusuojauksena. Melunsuoja-aitojen tulee olla läpinäkyviä.

Piha-alueiden toiminnallisuudesta, turvallisuudesta, esteettömyydestä, viihtyisyydestä ja
esteettisyydestä tulee huolehtia toimintojen selkeällä sijoittelulla ja rajauksilla, korkeatasoisilla
materiaaleilla sekä vaativiin kasvuolosuhteisiin sopivilla istutuksilla.

Kulkureittien ja oleskelualueiden ulkopuoliset alueet kansipihalla tulee istuttaa. Istutusten
kasvuedellytykset kansipihoilla tulee varmistaa riittävästi korotetuilla istutusalustoilla.
Istutettavista alueista vähintään puolet tulee olla vähintään 0,5-0,9 m syvää kasvualustaa, johon
voidaan istuttaa erikokoisia pensaita ja pieniä puita. Kasvillisuuden, kasvualustan ja kastelu-
sekä kuivatusjärjestelmien paino ja tilantarve on otettava huomioon rakenteiden mitoituksessa.
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200-316_2 Muuntamo:

Korttelia varten on sijoitettava rakennukseen muuntamo rakentamisen ensimmäisessä
vaiheessa Oulun energia Siirto ja Jakelu Oy:n hyväksymällä tavalla.

Pysäköinti- ja huoltojärjestelyt:

Rakennuksen jätehuolto on suojattava ja sijoitettava osaksi rakennusmassaa.

Rakennusluvan hakijan on osoitettava tontilta säilytystilaa autoja varten seuraavasti:
- Yksi autopaikka 180 asuntokerrosalaneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka myymälätilojen 75 kerrosneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka toimistotilojen 100 kerrosneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka 1000 asuntokerrosalaneliömetriä kohti vieraspysäköintiä varten.

Ensimmäiseen maanpäälliseen kerrokseen sijoittuva autojensäilytystila voidaan rakentaa
asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi.

Korttelialueen tilankäyttö mitoitetaan tämän pysäköintinormin mukaisesti. Toteutettavan kohteen
pysäköintinormin mukaisista velvoitepaikoista voidaan erillisen pysäköintiselvityksen perusteella
harkita joustoja. Joustolaskelmat ja palvelun toimivuus osoitetaan rakennusluvan yhteydessä
erillisillä selvityksillä ja mahdollisilla sopimuksilla. Velvoiteautopaikkoja tulee toteuttaa yllä
mainitusta lukumäärästä vähintään 75 %, jos pysäköinnin järjestämisessä käytetään
joustotekijöitä.

Tapauskohtaiset joustomahdollisuudet pysäköintinormiin:
- Pyöräpysäköintipaikkoja toteutetaan enemmän kuin normi edellyttää: viisi polkupyöräpaikkaa
korvaa yhden autopaikan. Lisäpyöräpaikkojen tulee sijaita esteettömässä ja lukittavassa
sisätilassa. Jousto enintään -10 %.
- Yhteiskäyttöautot: yksi yhteiskäyttöauto korvaa viisi autopaikkaa, jousto enintään -10 %. Lupaa
hakevan tulee osoittaa rakennusluvan yhteydessä palvelun toimivuus ja pysyvyys kohteessa.
Yhteiskäyttöautojen järjestämisestä tulee olla maininta yhtiöjärjestyksessä.

Alueelle on osoitettava asukkaita varten vähintään yksi polkupyöräpaikka 30
asuntokerrosalaneliömetriä kohti. Asuntojen polkupyöräpaikoista vähintään 50 % on sijoitettava
lukittavaan ja katettuun tilaan, joka on helposti saavutettavissa ja jossa osa paikoista on
runkolukittavia. Nämä pyöräpaikat eivät saa olla kaksikerrostelineissä tai seinätelineissä.
Asunnoille tulee lisäksi varata tila yhdelle erikoispyörälle, perävaunulle tai muulle liikkumisen
apuvälineelle jokaista alkavaa tuhatta asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä kohden.
Mahdolliset ulkona olevat pyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä. Liiketilalle on
osoitettava vähintään yksi polkupyöräpaikka 40 kerrosalaneliömetriä kohti. Toimistotilalle on
osoitettava vähintään yksi polkupyöräpaikka 50 kerrosalaneliömetriä kohti. Liike- ja toimistotilan
polkupyöräpaikoista vähintään 30 % tulee sijoittaa katettuun tilaan tai sisätilaan. Polkupyörien
pysäköintitilaan ei kohdistu autopaikkavelvoitetta.

Helposti saavutettava tila on lukittu ja katettu tila, johon pyörä voidaan taluttaa renkaillaan. Tilan
ovien tulee olla helposti avattavia ja mitoituksen mahdollistaa talutus ulkoa
pyöräpysäköintipaikalle. Kynnyksen enimmäiskorkeus on 20 mm. Pyöräpysäköinti voi sijaita
muualla kuin maantasokerroksessa, jos rakennuksessa on joko hissi, johon pyörä mahtuu
pyörilleen, tai luiska, jonka enimmäiskaltevuus on 8 %.

Ympäristömelu:

Asuntojen Leevi Madetojan kadun puoleisten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden melua vastaan on oltava vähintään 31 dBA.

Happamat sulfaattimaat:

Asemakaava-alueella esiintyy todennäköisesti happamia sulfaattimaita. Rakennussuunnitelman
yhteydessä tulee selvittää happamien sulfaattimaiden ja potentiaalisesti happamien
sulfaattimaiden esiintyminen ja niiden vaikutus suunnitelmaratkaisuihin. Happamoitumisriski on
otettava huomioon rakenteiden suunnittelussa, kaivutöissä, massanvaihdoissa ja maa-aineksen
läjityksessä happamoitumishaittojen ennaltaehkäisemiseksi.

500 TONTTIJAKOMERKINNÄT:

11.501 Sitovan tonttijaon mukainen tontti.
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001 ASEMAKAAVAMERKINNÄT JA -MÄÄRÄYKSET:

AL6 Asuin-, liike- ja toimistorakennusten korttelialue.

KL23 Liikerakennusten korttelialue.

LPA-457-4 Autopaikkojen korttelialue. Korttelialueen kautta saadaan järjestää ajoyhteys siihen rajoittuville
korttelialueille.

82 3 m kaava-alueen rajan ulkopuolella oleva viiva.

84 Korttelin, korttelinosan ja alueen raja.

85-1 Eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

86-1 Ohjeellinen eri asemakaavamääräysten alaisten alueenosien välinen raja.

89-1 Ohjeellinen tontin raja.

91-1 Kaupunginosan numero, joka ei vahvistu.

92-1 Kaupunginosan nimi.

5993 Korttelin numero.

LEEVI M95 Kadun, tien, katuaukion, torin, puiston tai muun yleisen alueen nimi.

398096 Rakennusoikeus kerrosalaneliömetreinä.

VIII100 Roomalainen numero osoittaa rakennusten, rakennuksen tai sen osan suurimman sallitun
kerrosluvun.

113 Rakennusala.

m-1115-1 Rakennusala, jolle saa sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä-, toimisto-,
harrastus- tai työtilaa maantasokerrokseen.

m-5(150)115-8 Rakennusala, jolle tulee sijoittaa pääkäyttötarkoitusta häiritsemätöntä myymälä- tai liiketilaa
maantasokerrokseen. Suluissa oleva luku ilmoittaa ko. toimintojen vähimmäiskerrosalan
neliömetreinä. Luku sisältyy kokonaiskerrosalaan.

a119 Auton säilytyspaikan rakennusala.

   ma-p122-2 Maanalainen pysäköintipaikka.

ASEMAKAAVAN MUUTOS:

KARJASILLAN KAUPUNGINOSA
KORTTELI 59
TONTIT 2, 3,  5-10 SEKÄ
KATUALUE

OSALLA KORTTELIA ON VOIMASSA SITOVA TONTTIJAKO.
OSALLE LPA-4 KORTTELIALUETTA ON OSOITETTU ASEMAKAAVASSA SITOVA TONTTIJAKO,
JOKA ON ESITETTY TARKEMMIN TONTTIJAKOKARTALLA.

ALUEELLA ON VOIMASSA 25.9.1997 (1567) VAHVISTETTU JA 13.11.2017 (2257)
HYVÄKSYTTY ASEMAKAAVA.

POISTUVA ASEMAKAAVA ON ESITETTY ERILLISELLÄ KARTALLA.

1.7.2021
MAANMITTAUSINSINÖÖRI

PENTTI STENIUS

1 : 1000 25 50 100

POIST.MERK.

17.9.2021564-2483
11242/2019

*****
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u125 Uloke.

vkt-1128-1 Valokatteinen tila.

ei pm130-1 Merkintä osoittaa korttelialueen, johon ei saa sijoittaa päivittäistavaramyymälää.

31 dBA132 Merkintä osoittaa rakennusalan sivun, jonka puoleisten rakennusten ulkoseinien sekä
ikkunoiden ja muiden rakenteiden ääneneristävyyden liikennemelua vastaan on oltava
vähintään 31 dBA.

134 Istutettava alueen osa.

134-101 Ohjeellinen istutettava alueen osa.

135-1 Istutettava puurivi.

136 Katu.

ajo-1147-1 Kadunomainen ajoyhteys.

ajo147-101 Ohjeellinen ajoyhteys.

h148 Alueen sisäiselle huoltoliikenteelle varattu alueen osa.

150 Yleiselle jalankululle varattu alueen osa.

154-1 Maanalaista johtoa varten varattu alueen osa.

159 Katualueen rajan osa, jonka kohdalta ei saa järjestää ajoneuvoliittymää.

1ap/85m2163 Merkintä osoittaa, kuinka monta kerrosalaneliömetriä kohti on rakennettava yksi autopaikka.

a165-1 Korttelialuetta varten on asemakaavassa osoitettu autopaikkoja korttelialueen ulkopuolelta.

a 100%165-2 Korttelialuetta varten vaadituista autopaikoista on korttelialueen ulkopuolelle osoitettu
prosenttiluvun ilmoittama osa.

a (59)165-3 Suluissa autopaikkamääräyksen yhteydessä oleva merkintä osoittaa korttelin, johon alueen
autopaikkoja on osoitettu.

(59-2, 3)165-9 Suluissa olevat numerot osoittavat sen korttelin ja tontin, jonka autopaikkoja alueelle saa
sijoittaa.

vm174-2 Muuntaja.

190-2 Merkintä, jonka osoittamalle paikalle on tehtävä umpinainen näkösuoja-aita.

190-8 Rajalla olevaan seinään saa tehdä aukkoja, ovia ja ikkunoita.

200-316 lyöt4 -merkinnällä varustetulla korttelialueella on noudatettava seuraavia määräyksiä:

Kaupunkikuva ja rakentaminen:

Julkisivujen tulee olla paikalla muurattua tiiltä. Muita julkisivumateriaaleja voidaan kuitenkin
käyttää parvekkeiden sivu- ja taustaseinillä, asemakaavassa osoitettujen ulokkeiden kohdalla,
asunto-osien eteläjulkisivuilla kerroksissa 2-8 sekä pohjoissivulla parvekekenttien yläpuolisilla
seinäpinnoilla. Julkisivumateriaalien värisävyt tulee sovittaa keskenään yhteen sopiviksi.

Ensimmäinen maanpäällinen kerros on liike-, toimisto-, harrastus-, työ- ja pysäköintitilaa, eikä
siihen saa sijoittaa asuntoja. Kerrokset 2-8 ovat asuinkerroksia.

Rakennuksen ullakkokerrokseen saa sijoittaa teknisiä tiloja, joihin ei kohdistu
autopaikkavelvoitetta. Ilmanvaihtokoneita tai muita teknisiä tiloja ei saa sijoittaa vesikaton
yläpuolelle. Kerroksissa oleviin ilmanvaihtokonehuoneisiin ym. teknisiin tiloihin ei kohdistu
autopaikkavelvoitetta.

Parvekkeet tulee toteuttaa julkisivunomaisina parvekekenttinä ja ne on lasitettava.

Rakennusten kattomuodon tulee olla tasakattomainen.

Rakennukset tulee suunnitella ja rakentaa korkeatasoisesti.

Asuinrakennusten ensimmäisiin kerroksiin tulee osoittaa kulkuyhteys Leevi Madetojan kadun
puolelta.

Asuinrakennusten ensimmäisen kerroksen Leevi Madetojan kadun puoleisesta katujulkisivusta
sekä päätyjulkisivuista tulee olla vähintään yksi kolmasosa läpinäkyvää lasiovi- ja ikkunapintaa.

Piha-alueet ja kansipihat:

Rakennusluvan yhteydessä on esitettävä koko korttelia koskeva vihersuunnittelun asiantuntijan
laatima pihajärjestely- ja istutussuunnitelma, joka tulee olla toteutettuna siinä vaiheessa, kun
rakennukselle tehdään lopputarkastus.

Vettä läpäisemättömiltä pinnoilta tulevia hulevesiä tulee viivyttää alueella ennen johtamista
sadevesijärjestelmään asiantuntijan laatimien suunnitelmien mukaan. Viivytysrakenteiden
tilavuuden tulee olla yksi kuutiometri jokaista sataa viittäkymmentä vettä läpäisemätöntä
neliömetriä kohden. Hulevesirakenteiden tulee tyhjentyä viimeistään 12 tunnin kuluessa
tyhjentymisestään. Rakenne ei saa tyhjentyä alle puolessa tunnissa täyttymisestään.

Toisen kerroksen vesikatot rakennetaan asuntojen oleskelupihoiksi. Pihat tulee rajata sekä
Leevi Madetojan kadun että Sisustajankujan puolelta vähintään 1,5 metriä korkealla aidalla, joka
toimii pihan melusuojauksena. Melunsuoja-aitojen tulee olla läpinäkyviä.

Piha-alueiden toiminnallisuudesta, turvallisuudesta, esteettömyydestä, viihtyisyydestä ja
esteettisyydestä tulee huolehtia toimintojen selkeällä sijoittelulla ja rajauksilla, korkeatasoisilla
materiaaleilla sekä vaativiin kasvuolosuhteisiin sopivilla istutuksilla.

Kulkureittien ja oleskelualueiden ulkopuoliset alueet kansipihalla tulee istuttaa. Istutusten
kasvuedellytykset kansipihoilla tulee varmistaa riittävästi korotetuilla istutusalustoilla.
Istutettavista alueista vähintään puolet tulee olla vähintään 0,5-0,9 m syvää kasvualustaa, johon
voidaan istuttaa erikokoisia pensaita ja pieniä puita. Kasvillisuuden, kasvualustan ja kastelu-
sekä kuivatusjärjestelmien paino ja tilantarve on otettava huomioon rakenteiden mitoituksessa.

200-316_2 Muuntamo:

Korttelia varten on sijoitettava rakennukseen muuntamo rakentamisen ensimmäisessä
vaiheessa Oulun energia Siirto ja Jakelu Oy:n hyväksymällä tavalla.

Pysäköinti- ja huoltojärjestelyt:

Rakennuksen jätehuolto on suojattava ja sijoitettava osaksi rakennusmassaa.

Rakennusluvan hakijan on osoitettava tontilta säilytystilaa autoja varten seuraavasti:
- Yksi autopaikka 180 asuntokerrosalaneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka myymälätilojen 75 kerrosneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka toimistotilojen 100 kerrosneliömetriä kohti
- Yksi autopaikka 1000 asuntokerrosalaneliömetriä kohti vieraspysäköintiä varten.

Ensimmäiseen maanpäälliseen kerrokseen sijoittuva autojensäilytystila voidaan rakentaa
asemakaavassa osoitetun rakennusoikeuden lisäksi.

Korttelialueen tilankäyttö mitoitetaan tämän pysäköintinormin mukaisesti. Toteutettavan kohteen
pysäköintinormin mukaisista velvoitepaikoista voidaan erillisen pysäköintiselvityksen perusteella
harkita joustoja. Joustolaskelmat ja palvelun toimivuus osoitetaan rakennusluvan yhteydessä
erillisillä selvityksillä ja mahdollisilla sopimuksilla. Velvoiteautopaikkoja tulee toteuttaa yllä
mainitusta lukumäärästä vähintään 75 %, jos pysäköinnin järjestämisessä käytetään
joustotekijöitä.

Tapauskohtaiset joustomahdollisuudet pysäköintinormiin:
- Pyöräpysäköintipaikkoja toteutetaan enemmän kuin normi edellyttää: viisi polkupyöräpaikkaa
korvaa yhden autopaikan. Lisäpyöräpaikkojen tulee sijaita esteettömässä ja lukittavassa
sisätilassa. Jousto enintään -10 %.
- Yhteiskäyttöautot: yksi yhteiskäyttöauto korvaa viisi autopaikkaa, jousto enintään -10 %. Lupaa
hakevan tulee osoittaa rakennusluvan yhteydessä palvelun toimivuus ja pysyvyys kohteessa.
Yhteiskäyttöautojen järjestämisestä tulee olla maininta yhtiöjärjestyksessä.

Alueelle on osoitettava asukkaita varten vähintään yksi polkupyöräpaikka 30
asuntokerrosalaneliömetriä kohti. Asuntojen polkupyöräpaikoista vähintään 50 % on sijoitettava
lukittavaan ja katettuun tilaan, joka on helposti saavutettavissa ja jossa osa paikoista on
runkolukittavia. Nämä pyöräpaikat eivät saa olla kaksikerrostelineissä tai seinätelineissä.
Asunnoille tulee lisäksi varata tila yhdelle erikoispyörälle, perävaunulle tai muulle liikkumisen
apuvälineelle jokaista alkavaa tuhatta asuntokerrosalan kerrosalaneliömetriä kohden.
Mahdolliset ulkona olevat pyöräpaikat tulee varustaa runkolukittavilla telineillä. Liiketilalle on
osoitettava vähintään yksi polkupyöräpaikka 40 kerrosalaneliömetriä kohti. Toimistotilalle on
osoitettava vähintään yksi polkupyöräpaikka 50 kerrosalaneliömetriä kohti. Liike- ja toimistotilan
polkupyöräpaikoista vähintään 30 % tulee sijoittaa katettuun tilaan tai sisätilaan. Polkupyörien
pysäköintitilaan ei kohdistu autopaikkavelvoitetta.

Helposti saavutettava tila on lukittu ja katettu tila, johon pyörä voidaan taluttaa renkaillaan. Tilan
ovien tulee olla helposti avattavia ja mitoituksen mahdollistaa talutus ulkoa
pyöräpysäköintipaikalle. Kynnyksen enimmäiskorkeus on 20 mm. Pyöräpysäköinti voi sijaita
muualla kuin maantasokerroksessa, jos rakennuksessa on joko hissi, johon pyörä mahtuu
pyörilleen, tai luiska, jonka enimmäiskaltevuus on 8 %.

Ympäristömelu:

Asuntojen Leevi Madetojan kadun puoleisten ulkoseinien, ikkunoiden ja muiden rakenteiden
ääneneristävyyden melua vastaan on oltava vähintään 31 dBA.

Happamat sulfaattimaat:

Asemakaava-alueella esiintyy todennäköisesti happamia sulfaattimaita. Rakennussuunnitelman
yhteydessä tulee selvittää happamien sulfaattimaiden ja potentiaalisesti happamien
sulfaattimaiden esiintyminen ja niiden vaikutus suunnitelmaratkaisuihin. Happamoitumisriski on
otettava huomioon rakenteiden suunnittelussa, kaivutöissä, massanvaihdoissa ja maa-aineksen
läjityksessä happamoitumishaittojen ennaltaehkäisemiseksi.

500 TONTTIJAKOMERKINNÄT:

11.501 Sitovan tonttijaon mukainen tontti.
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